
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania osoby reprezentującej Gminę Strzelce Opolskie w Stowarzyszeniu Kraina św. Anny 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z § 6 ust. 3 statutu Stowarzyszenia Kraina Św. Anny przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków 
z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Izabelę Leś - Borkowską – Zastępcę Burmistrza Strzelec Opolskich jako osobę 
reprezentującą Gminę Strzelce Opolskie w Stowarzyszeniu Kraina Św. Anny. 

§ 2. Traci moc Uchwała XLVII/360/2014 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 maja 2014 r. 
w sprawie wskazania osoby reprezentującej Gminę Strzelce Opolskie w Stowarzyszeniu Kraina Św. Anny. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 9D105984-8A40-46B6-AAF9-559056134854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


